
26年度県シニア選手権大会（ＸＤ） 平成２７年３月１４日 寒川総合体育館

勝 敗
３０歳以上混合ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

熊 倉 佑

熊 倉

上 野 渚

上 野

（ラッキー）
（ぎんなん会）

茨木 淳市

茨 木

有村 沙耶香

有 村

（ＺＥＲＯ）

菊地 慎一郎

菊 地

中村 涼子

中 村

（千夜会トリックスターズ）
（ホットショット）

石川 裕嗣

石 川

樋口 諭子

樋 口

（ＮＥＸＴ）
（Ｓｈａｋｅ）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-89

○

×

21-11
21-17

11-21
17-21

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21

４
M 0-3

G 1-6

P 117-143

×

○

21-23
13-21

23-21
21-13

×

○

18-21
21-15
16-21

21-18
15-21
21-16

２
M 2-1

G 4-2

P 114-103

○

×

21-16
21-11

16-21
11-21

３
M 1-2

G 2-5

P 117-139

勝 敗
３０歳以上混合ダブルス
Ｂブロック

順
位

根立 和貴

根 立

大和田 愛梨

大和田

（三春台クラブ）

高佐 幸宏

高 佐

中村 翔子

中 村

（ワイズ）
（磯子クラブ）

小金 真也

小 金

中村 友文美

中 村

（Ｗｈｉｔｅ Ｓｏｘ）
（オールドラック）

２
M 1-1

G 3-2

P 89-55

×

○

21-13
16-21
10-21

13-21
21-16
21-10

○

×

-Ｘ

Ｘ-

１
M 2-0

G 4-1

P 97-47

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M 0-2

G 0-4

P 0-84

勝 敗
３０歳以上混合ダブルス
Ｃブロック

順
位

三 橋 司

三 橋

野口 寛子

野 口

（ＹＡＮＧＹＡＮＧ）
（彗星バドミントンクラブ）

片倉 憲一

片 倉

阿部 なる美

阿 部

（神奈川県庁）

小宮 慎吾

小 宮

志村 瑠璃子

志 村

（川夜会トリックスターズ）
（緑クラブ）

２
M 1-1

G 2-2

P 77-63

○

×

21- 9
21-11

9-21
11-21

×

○

15-21
20-22

21-15
22-20

３
M 0-2

G 0-4

P 43-84

×

○

9-21
14-21

21- 9
21-14

１
M 2-0

G 4-0

P 85-58

３０歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

21-10
21-16

２

０
21-23
22-20
21-12

１

２

熊倉 佑
上野 渚

（ラッキー）
（ぎんなん会）

高佐 幸宏
中村 翔子

（ ワ イ ズ ）
（磯子クラブ）

小宮 慎吾
志村 瑠璃子

（川夜会トリックスターズ）
（緑クラブ）

勝 敗
３５歳以上混合ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

宍 戸 司

宍 戸

田代 聡美

田 代

（富岡クラブ）
（平塚ワシントン）

佐藤 政勝

佐 藤

佐藤 裕子

佐 藤

（シャトラーズ）
（シャトルフレンズ）

杉 浦 学

杉 浦

池亀 志帆

池 亀

（ピエロ）
（ＯＨ！ＮＥＷ）

堀 江 徹

堀 江

渡邊 真弓

渡 邊

（四十雀バドミントンクラブ）
（ＯＧＢＰ）

１
M 3-0

G 6-1

P 144-93

○

×

21- 8
21-16

8-21
16-21

○

×

21-12
18-21
21-16

12-21
21-18
16-21

○

×

21- 6
21-14

6-21
14-21

２
M 2-1

G 4-2

P 108-97

○

×

21-13
21-19

13-21
19-21

○

×

21- 6
21-17

6-21
17-21

３
M 1-2

G 3-4

P 123-132

○

×

21-13
21-17

13-21
17-21

４
M 0-3

G 0-6

P 73-126

勝 敗
３５歳以上混合ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

草野 行輔

草 野

山田 典子

山 田

（洋光台バドミントンクラブ）

黒嶋 雅浩

黒 嶋

児玉 知美

児 玉

（Ｗｈｉｔｅ Ｓｏｘ）

八木橋 洋

八木橋

加藤 真知子

加 藤

（新撰組）

加 藤 誠

加 藤

本郷 涼子

本 郷

（ｍｉｔｓｕｚａｗａ．ＢＣ）

３
M 1-2

G 2-5

P 120-136

○

×

21-17
15-21
21-14

17-21
21-15
14-21

×

○

15-21
15-21

21-15
21-15

×

○

19-21
14-21

21-19
21-14

４
M 0-3

G 2-6

P 128-163

×

○

9-21
7-21

21- 9
21- 7

×

○

21-19
17-21
22-24

19-21
21-17
24-22

１
M 3-0

G 6-0

P 127-82

○

×

21-16
22-20

16-21
20-22

２
M 2-1

G 4-3

P 142-136

勝 敗
３５歳以上混合ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

米倉 和彦

米 倉

伊藤 美穂

伊 藤

（緑クラブ）
（川夜会トリックスターズ）

市川 直樹

市 川

寺崎 陽子

寺 崎

（フリューゲル）
（富岡クラブ）

佐々木 健吾

佐々木

宮澤 菜津美

宮 澤

（パーシモン）
（ワイズ）

市川 忠司

市 川

高橋 奈穂

高 橋

（ＯＨ！ＮＥＷ）

３
M 1-2

G 3-4

P 114-116

×

○

15-21
9-21

21-15
21- 9

×

○

21- 7
9-21

17-21

7-21
21- 9
21-17

○

×

21- 5
22-20

5-21
20-22

２
M 2-1

G 4-2

P 116-90

×

○

20-22
12-21

22-20
21-12

○

×

21- 7
21-16

7-21
16-21

１
M 3-0

G 6-1

P 134-102

○

×

21-11
21-12

11-21
12-21

４
M 0-3

G 0-6

P 71-127

勝 敗
３５歳以上混合ダブルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

鈴木 正博

鈴 木

鴇田 江利香

鴇 田

（フリー）
（モアーズ）

北原 雅之

北 原

吉田 ひとみ

吉 田

（ＪＦＥ）
（洋光台バドミントンクラブ）

田 辺 哲

田 辺

高橋 百恵

高 橋

（ＮＩＳＳＡＮ）
（ＹＡＮＧＹＡＮＧ）

高橋 泰弘

高 橋

橋本 めぐみ

橋 本

（ＯＧＢＰ）

２
M 2-1

G 4-2

P 108-109

○

×

21-15
22-20

15-21
20-22

×

○

10-21
13-21

21-10
21-13

○

×

21-14
21-18

14-21
18-21

３
M 1-2

G 2-4

P 103-115

×

○

12-21
14-21

21-12
21-14

○

×

21-18
21-12

18-21
12-21

１
M 3-0

G 6-0

P 127-84

○

×

21-15
22-20

15-21
20-22

４
M 0-3

G 0-6

P 97-127

３５歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

２ １

20-22
21-18
21-18

21-16
21- 9

２

０

21-11
21-13

０

２

宍 戸 司
田代 聡美

（富岡クラブ）
（平塚ワシントン）

八木橋 洋
加藤 真知子

（ 新 撰 組 ）

佐々木 健吾
宮澤 菜津美

（パーシモン）
（ ワ イ ズ ）

田 辺 哲
高橋 百恵

（ＮＩＳＳＡＮ）
（ＹＡＮＧＹＡＮＧ）



26年度県シニア選手権大会（ＸＤ） 平成２７年３月１４日 寒川総合体育館

勝 敗
４０歳以上混合ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

和久井 伸一

和久井

海福 亜矢子

海 福

（シャトラーズ）
（彗星ＢＣ）

高 橋 誠

高 橋

田村 典子

田 村

（湘南大山塾）
（厚木クラブ）

江頭 吾郎

江 頭

森本 早苗

森 本

（富士ゼロックス）
（海老名）

高 津 誠

高 津

安田 美香

安 田

（京浜急行）
（オールドラック）

１
M 3-0

G 6-1
P 139-98

○

×

21-13
21-12

13-21
12-21

○

×

21- 9
21-13

9-21
13-21

○

×

13-21
21-18
21-12

21-13
18-21
12-21

４
M 0-3

G 1-6
P 101-148

×

○

14-21
22-24

21-14
24-22

×

○

5-21
21-19
14-21

21- 5
19-21
21-14

２
M 2-1

G 4-2
P 109-110

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21 ３

M 1-2
G 3-5

P 144-137

勝 敗
４０歳以上混合ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

笠 井 統

笠 井

笠井 章子

笠 井

（ＣＬＵＢ Ｋ２）

鈴木 正樹

鈴 木

小川 恵子

小 川

（ 東 芝 ）
（若草クラブ）

西山 謙司

西 山

赤澤 友紀

赤 澤

（シャトルフレンズ）
（ぱるプンテ！？）

２
M 1-1
G 2-2
P 67-79

×

○

16-21
9-21

21-16
21- 9

○

×

21-19
21-18

19-21
18-21

１
M 2-0
G 4-1

P 102-76

○

×

18-21
21-13
21-17

21-18
13-21
17-21

３
M 0-2
G 1-4

P 88-102

勝 敗
４０歳以上混合ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

佐々木 卓

佐々木

佐々木 尚子

佐々木

（ぎんなん会）
（ホットショット）

高木 芳樹

高 木

稲葉 明希

稲 葉

（ワイズ）
（レインボー）

志村 昌雄

志 村

赤間 正子

赤 間

（三春台クラブ）
（Ｂ’Ｓ８）

１
M 2-0

G 4-0
P 84-62

○

×

21-19
21-15

19-21
15-21

○

×

21-18
21-10

18-21
10-21

２
M 1-1
G 2-2
P 76-74

○

×

21-16
21-16

16-21
16-21

３
M 0-2
G 0-4

P 60-84

勝 敗
４０歳以上混合ダブルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

三 好 章

三 好

渡辺 悦子

渡 辺

（神奈川県庁）
（オールドラック）

鈴木 辰宏

鈴 木

松川 京子

松 川

（ＷＥＳＴ）
（土曜クラブ）

海福 雄一郎

海 福

五十嵐 義子

五十嵐

（彗星ＢＣ）
（モアーズ）

３
M 1-1

G 2-3
P 94-91

×

○

18-21
18-21

21-18
21-18

○

×

16-21
21-13
21-15

21-16
13-21
15-21

２
M 1-1
G 2-2
P 73-79

×

○

11-21
20-22

21-11
22-20

１
M 1-1
G 3-2

P 92-89

勝 敗
４０歳以上混合ダブルス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

杉崎 健太郎

杉 崎

杉崎 由希子

杉 崎

（横浜市役所）
（ や 組 ）

小川 洋之

小 川

沼田 淳子

沼 田

（無所属）
（オールドラック）

野田 章弘

野 田

広瀬 真由美

広 瀬

（ｆａｍｉｌｙ）
（ＯＧＢＰ）

３
M 0-2

G 0-4
P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ

×

○

Ｘ-

-Ｘ

１
M 2-0
G 4-0
P 84-24

○

×

21-10
21-14

10-21
14-21

２
M 1-1
G 2-2

P 66-42

勝 敗
４０歳以上混合ダブルス
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

古田 幸伸

古 田

鈴木 綾子

鈴 木

（オールドラック）
（ｍｉｔｓｕｚａｗａＢ．Ｃ）

今井 裕一

今 井

小林 恵美

小 林

（きんぴら）
（横須賀協会）

岡崎 和弘

岡 崎

本沢 有美子

本 沢

（Ａｍｉｇｏ）
（レインボー）

２
M 1-1

G 3-2
P 92-61

×

○

21-19
16-21
13-21

19-21
21-16
21-13

○

×

-Ｘ

Ｘ-

１
M 2-0
G 4-1
P 103-50

○

×

-Ｘ

Ｘ- ３
M 0-2
G 0-4

P 0-84

勝 敗
４０歳以上混合ダブルス
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

安田 幸司

安 田

福田 弘子

福 田

（ＪＰ日本郵政グループ）
（ＣＬＵＢ Ｋ２）

高橋 清隆

高 橋

高橋 千尋

高 橋

（シャトルフレンズ）

海老原 弘樹

海老原

大塚 ユミ

大 塚

（緑クラブ）

１
M 2-0

G 4-1
P 101-71

○

×

21-10
17-21
21-18

10-21
21-17
18-21

○

×

21-11
21-11

11-21
11-21

３
M 0-2

G 1-4
P 77-101

×

○

10-21
18-21

21-10
21-18

２
M 1-1
G 2-2

P 64-70

４０歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21-15
21-18

21-19
21-16

２

０

19-21
21-11
21-16

２

１

21-13
21-14

０

２

21-12
15-21
24-22

１

２

21-16
21-15

０

２

和久井 伸一
海福 亜矢子

（シャトラーズ）
（ 彗 星 Ｂ Ｃ ）

鈴 木 正 樹
小 川 恵 子

（ 東 芝 ）
（ 若 草 ク ラ ブ ）

佐 々 木 卓
佐々木 尚子

（ ぎ ん な ん 会 ）
（ホットショット）

海福 雄一郎
五十嵐 義子

（ 彗 星 Ｂ Ｃ ）
（ モ ア ー ズ ）

小 川 洋 之
沼 田 淳 子

（ 無 所 属 ）
（オールドラック）

今 井 裕 一
小 林 恵 美

（ き ん ぴ ら ）
（ 横 須 賀 協 会 ）

安 田 幸 司
福 田 弘 子

（ＪＰ日本郵政グループ）
（ＣＬＵＢ Ｋ２）



26年度県シニア選手権大会（ＸＤ） 平成２７年３月１４日 寒川総合体育館

勝 敗
４５歳以上混合ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

松尾 淳一

松 尾

大橋 真奈美

大 橋

（あさひ）
（Ｆ．Ｍ．Ｃ）

石橋 太郎

石 橋

中村 玲子

中 村

（オールドラック）
（シープ）

樋田 雅浩

樋 田

村山 明美

村 山

（ピエロ）
（海老名）

２
M 1-1

G 3-3

P 114-105

×

○

14-21
21-18
20-22

21-14
18-21
22-20

○

×

17-21
21-10
21-13

21-17
10-21
13-21

１
M 2-0

G 4-1

P 103-84

○

×

21-10
21-19

10-21
19-21

３
M 0-2

G 1-4

P 73-101

勝 敗
４５歳以上混合ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

吉川 正夫

吉 川

一瀬 淑枝

一 瀬

（川崎市役所）
（ユーバー）

山西 利信

山 西

石田 和恵

石 田

（西が丘）
（スペースシャトル）

土田 秀樹

土 田

久保田 珠映

久保田

（ルディー）
（レインボー）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-53

○

×

21-13
21- 8

13-21
8-21

○

×

21-18
21-14

18-21
14-21

３
M 0-2

G 0-4

P 45-84

×

○

8-21
16-21

21- 8
21-16

２
M 1-1

G 2-2

P 74-66

勝 敗
４５歳以上混合ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

濱 路 圭

濱 路

三枝 直子

三 枝

（横浜市役所）
（ピンクドラゴン）

桜 庭 学

桜 庭

島田 直美

島 田

（ＺＥＲＯ）
（メークイン）

小室 和浩

小 室

藤沖 輝恵

藤 沖

（綾瀬ジュニアバドミントンクラブ）
（フリー）

１
M 2-0

G 4-0

P 85-60

○

×

22-20
21- 6

20-22
6-21

○

×

21-18
21-16

18-21
16-21

３
M 0-2

G 0-4

P 63-86

×

○

17-21
20-22

21-17
22-20

２
M 1-1

G 2-2

P 77-79

勝 敗
４５歳以上混合ダブルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

片受 健一

片 受

今任 季子

今 任

（シャンティック）

高橋 智尚

高 橋

田澤 廉子

田 澤

（ピエロ）
（すみれ）

吉 澤 裕

吉 澤

内田 直美

内 田

（ＣＬＵＢ Ｋ２）

３
M 0-2

G 0-4

P 62-84

×

○

16-21
17-21

21-16
21-17

×

○

17-21
12-21

21-17
21-12

２
M 1-1

G 2-2

P 74-75

×

○

15-21
17-21

21-15
21-17

１
M 2-0

G 4-0

P 84-61

勝 敗
４５歳以上混合ダブルス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

小宮 直人

小 宮

斉藤 日出子

斉 藤

（粟田バドミントン）

西山 治朗

西 山

山田 純子

山 田

（平塚ワシントン）
（Ｆ．Ｍ．Ｃ）

大附 博之

大 附

荒井 加寿子

荒 井

（ピエロ）
（ｍｉｔｓｕｚａｗａ．ＢＣ）

１
M 2-0

G 4-1

P 108-92

○

×

21-15
23-25
21-13

15-21
25-23
13-21

○

×

21-19
22-20

19-21
20-22

２
M 1-1

G 3-2

P 95-95

○

×

21-13
21-17

13-21
17-21

３
M 0-2

G 0-4

P 69-85

勝 敗
４５歳以上混合ダブルス
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

小谷 清史

小 谷

東中川 弥生

東中川

（ジコチュウ）
（レインボー）

尾崎 朋広

尾 崎

三原 王子

三 原

（横浜市消防局）
（サクランボ）

平本 靖司

平 本

福島 芳美

福 島

（ＷＯＷ）

２
M 1-1

G 2-2

P 74-67

○

×

21-18
21- 7

18-21
7-21

×

○

16-21
16-21

21-16
21-16

３
M 0-2

G 0-4

P 43-84

×

○

10-21
8-21

21-10
21- 8

１
M 2-0

G 4-0

P 84-50

勝 敗
４５歳以上混合ダブルス
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

筒井 善仁

筒 井

筒井 由香

筒 井

（フリー）
（メークィン）

六反 政和

六 反

吉田 清美

吉 田

（フリー）
（ユーバー）

内海 弘章

内 海

川口 由美子

川 口

（健志台クラブ）
（アビス）

２
M 1-1

G 3-3

P 117-101

×

○

21-11
17-21
16-21

11-21
21-17
21-16

○

×

21-16
21-23
21- 9

16-21
23-21
9-21

１
M 2-0

G 4-1

P 95-80

○

×

21-16
21-10

16-21
10-21

３
M 0-2

G 1-4

P 74-105

勝 敗
４５歳以上混合ダブルス
Ｈ ブ ロ ッ ク

順
位

野田 祐二

野 田

日高 あゆみ

日 高

（ＣＬＵＢ Ｋ２）
（ネーベルホルン）

林 隆 史

林

田中 広子

田 中

（ＳＨＡＫＥ）
（モアーズ）

鈴 木 誠

鈴 木

岩波 和枝

岩 波

（彗星クラブ）
（メルシー）

２
M 1-1

G 3-3

P 114-113

×

○

22-20
17-21
19-21

20-22
21-17
21-19

○

×

21-19
14-21
21-11

19-21
21-14
11-21

１
M 2-0

G 4-1

P 104-80

○

×

21-13
21- 9

13-21
9-21

３
M 0-2

G 1-4

P 73-98

４５歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

２ ０

21-11
21-14

21- 5
21- 9

０

２

21-16
21-15

０

２

21-13
23-21

２

０

21-10
21- 9

２

０

14-21
21-13
21-18

２

１

18-21
21-19
21-13

１

２

石 橋 太 郎
中 村 玲 子

（オールドラック）
（ シ ー プ ）

吉 川 正 夫
一 瀬 淑 枝

（川崎市役所）
（ ユ ー バ ー ）

濱 路 圭
三 枝 直 子

（横浜市役所）
（ピンクドラゴン）

吉 澤 裕
内 田 直 美

（ＣＬＵＢ Ｋ２）

小 宮 直 人
斉藤 日出子

（粟田バドミントン）

平 本 靖 司
福 島 芳 美

（ Ｗ Ｏ Ｗ ）

六 反 政 和
吉 田 清 美

（ フ リ ー ）
（ ユ ー バ ー ）

林 隆 史
田 中 広 子

（ＳＨＡＫＥ）
（ モ ア ー ズ ）
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勝 敗
５０歳以上混合ダブルス
Ａ ブ ロ ッ ク

順
位

栖原 博幸

栖 原

菅谷 美香

菅 谷

（横浜市役所）
（サンパルス）

田中 裕之

田 中

新里 照美

新 里

（Ｏ・Ｇ・Ｂ・Ｐ）
（チェリー）

武田 高穂

武 田

槻橋 恭子

槻 橋

（教職員連盟）
（緑ウィング）

君島 昭浩

君 島

石渡 千里

石 渡

（ＩＢＳ）

１
M 3-0

G 6-1

P 143-101

○

×

21-16
21-16

16-21
16-21

○

×

21-14
17-21
21-16

14-21
21-17
16-21

○

×

21- 6
21-12

6-21
12-21

４
M 0-3

G 1-6

P 103-141

×

○

21-15
10-21
5-21

15-21
21-10
21- 5

×

○

19-21
16-21

21-19
21-16

２
M 2-1

G 5-3

P 150-129

○

×

21-17
21-17

17-21
17-21 ３

M 1-2

G 2-4

P 94-119

勝 敗
５０歳以上混合ダブルス
Ｂ ブ ロ ッ ク

順
位

蒔田 清光

蒔 田

田中 早苗

田 中

（アンリツ）
（はまなん）

名波 巧治

名 波

石山 葉子

石 山

（横浜市消防局）
（Ｆ．Ｍ．Ｃ）

永瀬 康生

永 瀬

渡辺 圭子

渡 辺

（ 都 筑 ）
（シリウス）

１
M 1-1

G 3-2
P 105-96

×

○

21-15
21-23
21-23

15-21
23-21
23-21

○

×

21-17
21-18

17-21
18-21

２
M 1-1
G 3-3

P 108-119

×

○

15-21
21-14
11-21

21-15
14-21
21-11

３
M 1-1
G 2-3

P 91-89

勝 敗
５０歳以上混合ダブルス
Ｃ ブ ロ ッ ク

順
位

根本 道夫

根 本

幾田 ひとみ

幾 田

（横浜市役所）
（モアーズ）

久保田 隆

久保田

渡辺 浩子

渡 辺

（ぎんなん会）
（レインボー）

清水 三郎

清 水

夏目 恵子

夏 目

（ＩＢＳ）
（サンパルス）

２
M 1-1

G 3-2
P 84-54

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

21-12
11-21
10-21

12-21
21-11
21-10

３
M 0-2
G 0-4

P 0-84

×

○

Ｘ-

-Ｘ １
M 2-0
G 4-1

P 96-42

勝 敗
５０歳以上混合ダブルス
Ｄ ブ ロ ッ ク

順
位

小島 正弘

小 島

小島 典子

小 島

（教職員連盟）
（ユーバー）

山 本 均

山 本

鶴岡 はるみ

鶴 岡

（ＮＩＳＳＡＮ）
（チェリー）

民部田 善裕

民部田

高橋 靖子

高 橋

（アンリツ）
（さざなみ）

２
M 1-1

G 3-2
P 95-84

○

×

21-11
21-16

11-21
16-21

×

○

21-15
13-21
19-21

15-21
21-13
21-19

３
M 0-2
G 0-4

P 53-84

×

○

16-21
10-21

21-16
21-10

１
M 2-0
G 4-1

P 99-79

勝 敗
５０歳以上混合ダブルス
Ｅ ブ ロ ッ ク

順
位

長谷川 道人

長谷川

小泉 真理

小 泉

（ＣＬＵＢＫ２）
（モアーズ）

柄 本 孝

柄 本

伊東 幸代

伊 東

（横浜市役所）
（若草クラブ）

鈴 木 智

鈴 木

鈴木 久恵

鈴 木

（セティング）
（ＭＩＤＯＲＩ）

１
M 2-0
G 4-0

P 86-59

○

×

23-21
21-14

21-23
14-21

○

×

21-12
21-12

12-21
12-21

２
M 1-1
G 2-2

P 77-72

○

×

21-15
21-13

15-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4
P 52-84

勝 敗
５０歳以上混合ダブルス
Ｆ ブ ロ ッ ク

順
位

小 泉 徹

小 泉

丸井 はるみ

丸 井

（教職員連盟）
（どんぐり）

中本 繁一

中 本

笹森 美智代

笹 森

（横浜市消防局）
（さくらんぼ）

目羅 孝一

目 羅

松澤 幸子

松 澤

（ 東 芝 ）
（ 紫 音 ）

１
M 2-0
G 4-0

P 84-39

○

×

21-14
21-14

14-21
14-21

○

×

21- 5
21- 6

5-21
6-21

２
M 1-1
G 2-2

P 70-80

○

×

21-19
21-19

19-21
19-21

３
M 0-2

G 0-4
P 49-84

勝 敗
５０歳以上混合ダブルス
Ｇ ブ ロ ッ ク

順
位

篠原 周作

篠 原

梅澤 真美

梅 澤

（オールドラック）
（エース）

吉田 光浩

吉 田

加藤 みな子

加 藤

（ヨコハマドンキーズ）
（Ｌ．Ａ．Ｐ）

一瀬 浩美

一 瀬

町田 佳枝

町 田

（横浜市役所）
（ユーバー）

上野 達己

上 野

込山 美和

込 山

（ 鎌 倉 ）

２
M 2-1

G 5-2

P 146-117

○

×

21-14
21-16

14-21
16-21

×

○

21-19
21-23
20-22

19-21
23-21
22-20

○

×

21- 7
21-16

7-21
16-21

３
M 1-2

G 2-4

P 92-105

×

○

13-21
7-21

21-13
21- 7

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21

１
M 3-0

G 6-1

P 151-114

○

×

21-10
24-22

10-21
22-24 ４

M 0-3

G 0-6

P 76-129

５０歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

１ ２

18-21
21-13
21-13

21-19
15-21
21-16

１

２

21- 7
21-16

０

２

21- 9
21-18

０

２

21-19
10-21
21-19

２

１

21-14
21-13

２

０

栖 原 博 幸
菅 谷 美 香

（横浜市役所）
（サンパルス）

蒔 田 清 光
田 中 早 苗

（ ア ン リ ツ ）
（ は ま な ん ）

清 水 三 郎
夏 目 恵 子

（ Ｉ Ｂ Ｓ ）
（サンパルス）

民部田 善裕
高 橋 靖 子

（ ア ン リ ツ ）
（ さ ざ な み ）

長谷川 道人
小 泉 真 理

（ＣＬＵＢＫ２）
（ モ ア ー ズ ）

小 泉 徹
丸井 はるみ

（教職員連盟）
（ ど ん ぐ り ）

一 瀬 浩 美
町 田 佳 枝

（横浜市役所）
（ ユ ー バ ー ）
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勝 敗
５５歳以上混合ダブルス
Ａブロック

順
位

森 康 之

森

佐藤 智恵子

佐 藤

（ＷＯＷ）
（メークィン）

関口 正弘

関 口

中里 眞知子

中 里

（ネーベルホルン）
（グリーン）

木村 都優司

木 村

久瀬 郁恵

久 瀬

（愛川町）
（ユーバー）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-46

○

×

21-11
21-14

11-21
14-21

○

×

21-12
21- 9

12-21
9-21

３
M 0-2

G 0-4

P 53-84

×

○

19-21
9-21

21-19
21- 9

２
M 1-1

G 2-2

P 63-70

勝 敗
５５歳以上混合ダブルス
Ｂブロック

順
位

榎 博 久

榎

浅田 幸江

浅 田

（フリー）

尾崎 真也

尾 崎

岩永 順子

岩 永

（ソニー厚木）
（伊勢原市バドミントン協会）

楢木 真司

楢 木

赤羽 幸子

赤 羽

（ラグーン）

１
M 2-0

G 4-0

P 85-64

○

×

21-18
21-10

18-21
10-21

○

×

22-20
21-16

20-22
16-21

３
M 0-2

G 0-4

P 55-84

×

○

14-21
13-21

21-14
21-13

２
M 1-1

G 2-2

P 78-70

勝 敗
５５歳以上混合ダブルス
Ｃブロック

順
位

山崎 豊栄

山 崎

川野 祐子

川 野

（ＮＥＣ玉川）
（メークィン）

渡辺 伸二郎

渡 辺

笠井 由美

笠 井

（小田原イーグルス）
（緑ウィング）

永 田 稔

永 田

井戸 洋子

井 戸

（横浜市消防局）
（Ｌ．Ａ．Ｐ）

２
M 1-1

G 2-2

P 76-73

×

○

19-21
15-21

21-19
21-15

○

×

21-17
21-14

17-21
14-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-58

○

×

21-11
21-13

11-21
13-21

３
M 0-2

G 0-4

P 55-84

勝 敗
５５歳以上混合ダブルス
Ｄブロック

順
位

水津 信彦

水 津

高橋 玲子

高 橋

（ウィステリア）
（Ｆ．Ｍ．Ｃ）

緑川 勝彦

緑 川

粟野 千津子

粟 野

（日本ブチル）
（ユーバー）

田島 謙二

田 島

田島 和可子

田 島

（小田原イーグルス）

３
M 0-2

G 1-4

P 81-101

×

○

21-15
14-21
13-21

15-21
21-14
21-13

×

○

12-21
21-23

21-12
23-21

２
M 1-1

G 2-3

P 89-90

×

○

14-21
18-21

21-14
21-18

１
M 2-0

G 4-0

P 86-65

勝 敗
５５歳以上混合ダブルス
Ｅブロック

順
位

青 柳 彰

青 柳

柴田 和子

柴 田

（県立相模原中等教育学校）
（みどり会）

比良 真一

比 良

比良 由美子

比 良

（愛川町）
（エース）

五十嵐 功

五十嵐

葛 西 睦

葛 西

（フリー）
（モアーズ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-65

○

×

21-16
21-16

16-21
16-21

○

×

21-14
21-19

14-21
19-21

３
M 0-2

G 1-4

P 86-100

×

○

18-21
21-16
15-21

21-18
16-21
21-15

２
M 1-1

G 2-3

P 91-96

勝 敗
５５歳以上混合ダブルス
Ｆブロック

順
位

都築 昭司

都 築

杉森 泰子

杉 森

（フリー）
（アカシア）

森 田 実

森 田

森田 多恵子

森 田

（ な し ）
（メークイン）

奥村 明弘

奥 村

八谷 喜代美

八 谷

（ソニー厚木）
（ユーバー）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-47

○

×

21-10
21- 9

10-21
9-21

○

×

21-16
21-12

16-21
12-21

３
M 0-2

G 0-4

P 52-84

×

○

19-21
14-21

21-19
21-14

２
M 1-1

G 2-2

P 70-75

５５歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

０ ２

21-15
21-14

21- 7
21-10

２

０

16-21
21-10
21-13

２

１

20-22
21-12
21-11

２

１

21-14
21-12

０

２

森 康 之
佐藤 智恵子

（ Ｗ Ｏ Ｗ ）
（メークィン）

榎 博 久
浅田 幸江

（ フ リ ー ）

渡辺 伸二郎
笠井 由美

（小田原イーグルス）
（緑ウィング）

田島 謙二
田島 和可子

（小田原イーグルス）

青 柳 彰
柴田 和子

（県立相模原中等教育）
（みどり会）

都築 昭司
杉森 泰子

（ フ リ ー ）
（アカシア）
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勝 敗
６０歳以上混合ダブルス
Ａブロック

順
位

塩澤 啓佐

塩 澤

小林 よし江

小 林

（横浜市消防局）
（グローアップ）

菊 池 薫

菊 池

根本 洋美

根 本

（岩戸クラブ）
（ 城 北 ）

上 川 章

上 川

飯田 綾子

飯 田

（深沢シャトルズ）
（大船クラブ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-60

○

×

21- 8
21-19

8-21
19-21

○

×

21-17
21-16

17-21
16-21

３
M 0-2

G 0-4

P 57-84

×

○

16-21
14-21

21-16
21-14

２
M 1-1

G 2-2

P 75-72

勝 敗
６０歳以上混合ダブルス
Ｂブロック

順
位

松 本 博

松 本

菅野 光代

菅 野

（三菱電機大船）
（大船クラブ）

斧 政 男

斧

成清 弘子

成 清

（横浜市）
（ＩＢＳ）

山本 洋彦

山 本

大矢 久枝

大 矢

（小田原イーグルス）

２
M 1-1

G 2-2

P 73-75

×

○

18-21
13-21

21-18
21-13

○

×

21-15
21-18

15-21
18-21

１
M 2-0

G 4-0

P 84-57

○

×

21-16
21-10

16-21
10-21

３
M 0-2

G 0-4

P 59-84

勝 敗
６０歳以上混合ダブルス
Ｃブロック

順
位

横関 貞男

横 関

鈴木 節子

鈴 木

（ＨＳＢＣ）
（メークイーン）

工藤 真人

工 藤

工藤 深雪

工 藤

（ Ｘ ）
（フォルテ）

奈良 光忠

奈 良

北田 陽子

北 田

（しゃぼんだま）
（オーデトワレ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-53

○

×

21-15
21-12

15-21
12-21

○

×

21-19
21- 7

19-21
7-21

３
M 0-2

G 0-4

P 62-84

×

○

19-21
16-21

21-19
21-16

２
M 1-1

G 2-2

P 68-77

勝 敗
６０歳以上混合ダブルス
Ｄブロック

順
位

福留 彰教

福 留

知念 小夜子

知 念

（防衛大学）
（レインボー）

島田 正樹

島 田

関根 斗志子

関 根

（ 鎌 倉 ）
（大船クラブ）

辻 英 雄

辻

武智 孝子

武 智

（本牧ＢＣ）
（森クラブ）

２
M 1-1

G 3-2

P 95-83

○

×

21- 9
21-15

9-21
15-21

×

○

15-21
21-17
17-21

21-15
17-21
21-17

３
M 0-2

G 1-4

P 78-106

×

○

13-21
24-22
17-21

21-13
22-24
21-17

１
M 2-0

G 4-2

P 123-107

勝 敗
６０歳以上混合ダブルス
Ｅブロック

順
位

山 本 茂

山 本

繁原 逸美

繁 原

（厚木市協会）
（どんぐり）

森井 泰博

森 井

中町 扶美代

中 町

（ＩＨＩ横浜）
（ 大 正 ）

飯 田 登

飯 田

嶌田 京子

嶌 田

（フリー）
（はないかだ）

１
M 2-0

G 4-0

P 84-61

○

×

21-13
21-19

13-21
19-21

○

×

21-16
21-13

16-21
13-21

２
M 1-1

G 2-2

P 74-70

○

×

21-12
21-16

12-21
16-21

３
M 0-2

G 0-4

P 57-84

６０歳以上混合ダブルス 決勝トーナメント

21-11
21-10

２

０

17-21
21-10
21-14

１

２

21-18
21-17

０

２

21- 8
21-16

２

０

塩澤 啓佐
小林 よし江

（横浜市消防局）
（グローアップ）

斧 政 男
成清 弘子

（ 横 浜 市 ）
（ Ｉ Ｂ Ｓ ）

横関 貞男
鈴木 節子

（ＨＳＢＣ）
（メークイーン）

辻 英 雄
武智 孝子

（本牧ＢＣ）
（森クラブ）

山 本 茂
繁原 逸美

（厚木市協会）
（どんぐり）

勝 敗６５歳以上混合ダブルス
順
位

渡辺 直人

渡 辺

田代 千知子

田 代

（オールドラック）
（オーロラ）

村上 文男

村 上

村上 博子

村 上

（粟田バドミントンクラブ）
（チェリー）

甘粕 完治

甘 粕

大庭 弘子

大 庭

（ 泉 区 ）
（オーロラ）

池田 信章

池 田

佐藤 マツノ

佐 藤

（デリバリーイケダ）
（オーロラ）

１
M 3-0

G 6-1

P 147-110

○

×

21-12
21-13

12-21
13-21

○

×

21-12
21-16

12-21
16-21

○

×

23-21
19-21
21-15

21-23
21-19
15-21

４
M 0-3

G 0-6

P 86-126

×

○

19-21
10-21

21-19
21-10

×

○

17-21
15-21

21-17
21-15

２
M 2-1
G 4-2

P 112-100

○

×

21-19
21-10

19-21
10-21

３
M 1-2
G 3-4

P 128-137

勝 敗７０歳以上混合ダブルス
順
位

安田 博泰

安 田

竹村 明子

竹 村

（ 走 水 ）
（ラベンダー）

権守 正秀

権 守

原 とみ子

原

（金沢区）
（サンフラワー）

後藤 正和

後 藤

松川 君代

松 川

（ 走 水 ）
（サンフラワー）

伊藤 晴光

伊 藤

福永 典子

福 永

（並木 Ｂ Ｃ）
（はまなん）

１
M 3-0

G 6-0

P 126-56

○

×

21-17
21-13

17-21
13-21

○

×

-Ｘ

Ｘ-

○

×

21-18
21- 8

18-21
8-21

３
M 1-2

G 2-4

P 97-84

○

×

-Ｘ

Ｘ-

×

○

13-21
12-21

21-13
21-12

４
M 0-3
G 0-6

P 0-126

×

○

Ｘ-

-Ｘ ２
M 2-1
G 4-2

P 110-67


